
  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року        № 16/2-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

«Про прийняття на баланс закінченого будівництвом об’єкта» 

  

Відповідно до Сертифікату № ІУ122201204916, виданого Державною 

архітектурно-будівельною інспекцією України, про відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта проектній документації та готовність до експлуатації 

«Будівництво фізкультурно-оздоровчого комплексу на території спортивного 

майданчика по вул. Соборна (Леніна), 114б в с. Софіївська Борщагівка Києво-

Святошинського району Київської області», де замовником виступала 

Софіївсько-Борщагівська сільська рада Києво-Святошинського району Київської 

області, враховуючи рішення Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області від 10 грудня 2020 року №5-2-VIII «Про реорганізацію 

Софіївсько-Борщагівської сільської ради шляхом приєднання до Борщагівської 

сільської ради», положення Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні", Закону України "Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій", враховуючи 

Розпорядження Кабінету Міністрів України № 715-р від 12 червня 2020 року 

"Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Київської області", , сільська рада –  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс закінчений будівництвом об’єкт «Будівництво 

фізкультурно-оздоровчого комплексу на території спортивного майданчика по 

вул. Соборна (Леніна), 114б в с. Софіївська Борщагівка Києво-

Святошинського району Київської області». Основні показники об’єкта: 

площа будівлі – 1864 кв.м., площа трибуни – 196,7 кв.м., площа додаткових 

споруд – 58,8 кв.м., загальна площа – 2119,5 кв.м.; кількість поверхів – 3 

поверхи + підвал. 

2. Головному бухгалтеру Борщагівської сільської ради здійснити організаційні 

заходи щодо прийняття на баланс майна, визначеного у п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету та капітального будівництва. 

 

 Сільський голова                                                                       Олесь КУДРИК 



Підготовано: О. Прус 

 

 

Погоджено: І. Станіславська 

 

 

 

 

 

 

 


